Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 23 »      04        2014                                                                                                        №   491

 (
О награждении Нагрудным знаком «За заслуги»
)

В соответствии с решениями Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 23.04.2014 № 490 «О присвоении звания «Почетный гражданин г.Заречного» и занесении в Книгу почета г.Заречного», от 25.04.2008 № 541 «Об учреждении Нагрудного знака «За заслуги» (в редакции от 29.06.2012 № 343), Положением о почетном гражданине г. Заречного, утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного от 16.04.2001 № 27 (с изменениями и дополнениями), статьeй 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Наградить Нагрудным знаком «За заслуги»:
-  Давыдова Юрия Алексеевича;
- Козина Владимира Алексеевича;
- Сигаева Алексея Николаевича.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам  (председатель Вавилкин В.А.).

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

image2.jpeg
Hcnonnasromuii o0s13aHHOCTU

['aBBI ropona O.B. Knumanos